СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2012 года                                                                                       № 11

с. Богдановка

О приведении в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации решения Совета сельского поселения «Богдановское» № 1 от 01.02.2011г. «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское», и муниципальными служащими органов местного самоуправления сельского поселения «Богдановское», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

     В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 14.12.2011г. № 07-20-2011 на решение Совета сельского поселения «Богдановское» от 01.02.2011г. № 1 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское», и муниципальными служащими органов местного самоуправления сельского поселения «Богдановское», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», Совет сельского поселения «Богдановское» решил:
1. Внести в п.3 после слова «должностей» слова «обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, но не муниципальных служащих»;
2. В пункте «г» части 11 после слова «запросы» дополнить словами «за исключением запросов, касающихся осуществления оперативно - розыскной деятельности или её результатов»;

3. В пункте 25 после слов «комиссию по соблюдению требований к служебному поведению» дополнить словами «при установлении в ходе проверки обстоятельств, свидетельствующих о представлении государственным служащим недостоверных или неполных сведений».

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационном стенде администрации и в информационном бюллетене библиотеки.

Глава сельского поселения
«Богдановское»                                                                    Т.И.Федурина